News Release
2022年 2月 2日

各 位

  株式会社 北陸銀行

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）は、お客さまと従業員の健康・安全を最優先として、新型コロナ

ウイルスの感染拡大防止に取り組んでおります。

新型コロナウイルスの感染拡大傾向が顕著になるなか、金融サービスの維持と感染拡大防止の

両立を図る観点から、昼休業導入店舗を拡大し、石川県内および福井県内の一部の店舗にて当面

の間窓口営業時間を変更させていただきます。

なお、店舗に設置しているＡＴＭは、窓口が休業している時間帯もご利用いただけます。また、

インターネットバンキングも休業時間中にご利用いただくことができます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、感染拡大防止の観点から、お急ぎでない用件につ

きましてはご来店いただく時期を改めてご検討いただくことも含めて、何卒ご理解・ご協力を賜

りますようお願い申し上げます。

記

１.実施期間

2022 年 2月 4 日（金）より当面の間

２.対象店舗

金沢中央支店、ほくぎんプラザ金沢中央、武生支店

なお、金沢支店、金沢南中央支店、小松支店、大聖寺支店、七尾支店、松任支店、福井支店、

敦賀支店を除くその他の石川県内および福井県内の店舗についてはすでに昼休業を実施して

おります。

３.窓口休業時間

平日 12:30～13:30

※ いずれの店舗も店舗内のＡＴＭ営業時間は変更ございません。

店舗内で営業する店舗、ローンプラザ、ほくぎんプラザについても同様に営業時間を変更いたし

ますが、ほくぎんプラザ金沢中央を含めた休日のローンプラザ、ほくぎんプラザの営業時間は通

常どおりで変更はございません。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 営業企画部 営業戦略室     TEL(076)423-7111

昼休業導入店舗の拡大について

～新型コロナウイルスの感染拡大防止に向けた取り組み～

別紙

【石川県内の昼休業導入店舗一覧（色付きの店舗は今回より昼休業実施する店舗）】

店名 所在地 店名 所在地

金沢中央支店
金沢市駅西本町 1-15-35

もりの里支店 金沢市もりの里 1-206

ほくぎんプラザ金沢中央 美川支店 白山市美川中町ソ 30

東大通支店 金沢市元町 2-16-2 野々市支店 野々市市本町 2-290

橋場出張所 金沢市橋場町 3-15 金沢西インター支店 野々市市御経塚 4-84

東金沢出張所 金沢市大樋町 4-14 輪島支店 輪島市河井町参部 68

金沢駅前支店 金沢市本町 2-15-1 珠洲支店 珠洲市野々江町ユ部 45-1

小立野支店 金沢市石引 1-12-15 羽咋支店 羽咋市中央町ア 21-2

金沢問屋町支店 金沢市問屋町 1-115-4 かほく支店 かほく市高松ツ 57

泉野支店 金沢市泉野出町 3-1-1 津幡支店 河北郡津幡町字清水イ 125

新神田支店 金沢市新神田 1-9-22 山代支店 加賀市山代温泉温泉通 39-1

西金沢出張所 金沢市米泉町 7-28-4 山中支店 加賀市山中温泉湯の本町ラ 3-2

光が丘支店 金沢市光が丘 1-127 能美支店 能美市五間堂町戊 1-1

大徳支店 金沢市松村町ヌ 8-1

【福井県内の昼休業導入店舗一覧（色付きの店舗は今回より昼休業実施する店舗）】

店名 所在地 店名 所在地

福井松本支店 福井市松本 2-4-15 武生支店 越前市蓬萊町 6-27

福井西中央支店 福井市学園 2-5-8 武生東出張所 越前市国高 2-44-4-1

木田支店 福井市毛矢 1-10-1 今立支店 越前市粟田部町第 26-1

花堂出張所 福井市花堂南 2-1-13 金津支店 あわら市春宮 2-4-1

福井東支店 福井市西方 1-1-1 芦原支店 あわら市温泉 1-523

二の宮支店 福井市二の宮 4-3-10 三国支店 坂井市三国町南本町 1-2-40

米松支店 福井市松城町 11-3 大野支店 大野市元町 7-22

鯖江支店 鯖江市本町 4-8-23 勝山支店 勝山市本町 2-5-11

神明支店 鯖江市三六町 2-5-12